格境外机构投资者实际每10股派2.7元）；同时，以资本公积金向全体股东每10

股转增10股。对于其他非居民企业，我公司未代扣代缴所得税，由纳税人在所得

发生地缴纳。

分红前本公司总股本为59,000,000股，分红后总股本增至118,000,000股。

三、分红派息日期

本次分红派息股权登记日为：2010 年 4 月 12 日；

除权除息日为：2010 年 4 月 13 日；

现金红利发放日为：2010 年 4 月 13 日；

转增股上市日为：2010 年 4 月 13 日。

四、分红派息对象

本次分派对象为：2010年04月12日下午深圳证券交易所收市后，在中国证

券登记结算有限责任公司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司”）登记

在册的本公司全体股东。

五、分配、转增股本方法

1、本次所转增股于2010年04月13日直接记入股东证券账户。

2、本公司此次委托中国结算深圳分公司代派的股息将于2010年04月13日通

过股东托管证券公司（或其他托管机构）直接划入其资金账户。

3、以下股东的现金红利由公司自行派发：

序号 股东账号 股东名称

1 00*416 任红军

2 01*590 钟  超

3 01*882 钟克创

4 00*900 韩  琼

5 00*623 刘瑞玲

6 01*879 肖延岭

7 01*315 张广超

8 01*797 陈仲青

9 01*238 方智勇

10 00*880 赵金领

11 00*618 吴永莲

12 01*175 尚中锋

13 01*148 高胜国

14 01*722 张艳丽

15 00*718 李雪梅

16 01*183 闫玉卿

17 01*263 邬文秀

18 01*534 彭春红

19 00*763  任红霞

20 00*825 沈晓雷

21 01*343 张小水

22 00*348 王荣贤

23 01*247 刘凤行

24 01*002 李晓辉

25 00*444 焦桂东

26 01*486 陈  彬

27 01*805 钱  英

28 01*748 张绪文

29 01*528 时学瑞

30 01*121 李志刚

31 01*135 李志伟

32 01*279 李红恩

33 01*791 张惠军

34 01*466 李珊珊

35 01*025 郭向利

36 00*395 张志广

37 00*415 霍海航

38 01*490 任利明

39 08*162 宁波君润投资有限公司

六、股本变动结构表

本次变动前  本次变动增减（+，‐）  本次变动后

数量  比例  发行新股 送股 公积金转股 其他 小计  数量  比例

一、有限售条件股

份
44,000,000  74.58%  44,000,000 44,000,000  88,000,000 74.58%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股  44,000,000  74.58%  44,000,000 44,000,000  88,000,000 74.58%

  其中：境内非国

有法人持股
3,000,000  5.08%  3,000,000 3,000,000  6,000,000 5.08%

  境内自然人持股  41,000,000  69.49%  41,000,000 41,000,000  82,000,000 69.49%

4、外资持股

  其中：境外法人

持股

  境外自然人持股

5、高管股份

二、无限售条件股

份
15,000,000  25.42%  15,000,000 15,000,000  30,000,000 25.42%

1、人民币普通股  15,000,000  25.42%  15,000,000 15,000,000  30,000,000 25.42%

2、境内上市的外

资股

3、境外上市的外

资股

4、其他

三、股份总数  59,000,000  100.00%  59,000,000 59,000,000  118,000,000 100.00%

七、调整相关参数

本次实施转增股后，公司总股本由原来的 59,000,000 股增加到

118,000,000 股，按新股本摊薄计算，2009 年度公司每股净收益为 0.34 元。

八、有关咨询办法

咨询地址：郑州市高新技术开发区雪松路 169 号，公司董事会办公室

咨询电话：0371－67169159

咨询传真：0371－67169196

咨询联系人：肖 锋

九、备查文件

1．公司股东大会关于审议通过利润分配及资本公积转增股本方案的决议；

2．登记公司确认有关分红派息、转增股本具体时间安排的文件。

特此公告！

   河南汉威电子股份有限公司

   董 事 会

   二〇一〇年四月六日